МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

г. Чита

О проведении мероприятий ведомственного контроля

В рамках исполнения постановления Правительства Забайкальского
края от 16 июля 2014 года № 396 «Об утверждении Правил осуществления
ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения государственных
нужд Забайкальского края», приказом Министерства здравоохранения
Забайкальского края от 22 сентября 2014 года № 507 «Об утверждении
регламента проведения Министерством здравоохранения Забайкальского
края ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения
государственных нужд», на основании Положения о Министерстве
здравоохранения Забайкальского края

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить:
план проведения Министерством здравоохранения Забайкальского края

мероприятий ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения
государственных нужд (приложение № 1);

состав комиссии по проведению Министерством здравоохранения
Забайкальского края мероприятий ведомственного контроля в сфере закупок
для обеспечения государственных нужд (приложение № 2).

2. Комиссии (М.А.Панкова):
обеспечить проведение мероприятий ведомственного контроля в сфере

закупок для обеспечения государственных нужд в соответствии с
утвержденным настоящим приказом планом;

проведение мероприятий ведомственного контроля в сфере закупок для
обеспечения государственных нужд осуществлять в соответствии с
Регламентом проведения Министерством здравоохранения Забайкальского
края ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения
государственных нужд, утвержденным приказом Министерства
здравоохранения Забайкальского края от 22.09.2014 № 507;

при выявлении нарушений по результатам мероприятия
ведомственного контроля обеспечить разработку и утверждение плана
устранения выявленных нарушений;

в случае выявления по результатам мероприятия ведомственного
контроля нарушений, содержащих признаки административного
правонарушения, материалы проверки направлять в Министерство финансов
Забайкальского края, а в случае выявления нарушений, содержащих
признаки состава уголовного преступления - в правоохранительные органы.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого
заместителя министра здравоохранения Забайкальского края И.И.Шовдру.

Министр здравоохранения С.О.Давыдов

Исп. М.А.Панкова/21-04-3 5/

Приложение № 1
к приказу Министерства

здравоохранения Забайкальского края

№ / Я о т ^ / ^ 2016

План проведения
Министерством здравоохранения Забайкальского края мероприятий

ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения
государственных нужд

№ Наименование заказчика Сроки проведения
мероприятий

ведомственного
контроля

Вид
мероприятия

ведомственного
контроля

1 ГУЗ «Городской родильный
дом»

с 01.02.2017 по
15.02.2017

выездная
проверка

2 ГБУЗ «Забайкальский краевой
клинический
фтизиопульмонологический
центр»

с 13.03.2017 по
27.03.2017

выездная
проверка

3 ГУЗ «Хилокская центральная
районная больница»

с 03.04.2017 по
17.04.2017

выездная
проверка

4 ГУЗ «Красночикойская
центральная районная
больница»

с 15.05.2017 по
29.05.2017

выездная
проверка

5 ГУЗ «Городская клиническая
больница № 1»

с 01.06.2017 по
15.06.2017

выездная
проверка

6 ГУЗ «Карымская центральная
районная больница»

с 19.06.2017 по
14.07.2017

выездная
проверка

7 ГУЗ «Краевой кожно-
венерологический диспансер»

с 01.03.2017 по
15.03.2017

выездная
проверка

8 ГУЗ «Чернышевская
центральная районная
больница»

01.09.2017 по
15.09.2017

выездная
проверка

9 ГУЗ «Борзинская центральная
районная больница»

18.19.2017 по
02.10.2017

выездная
проверка

Приложение № 2
к приказу Министерства

здравоохранения Забайкальского края

№ </Р¥ от ^ 20 Щ

Состав комиссии
по проведению Министерством здравоохранения Забайкальского края

мероприятий ведомственного контроля в сфере закупок
для обеспечения государственных нужд

Председатель комиссии - первый заместитель министра здравоохранения
Забайкальского края И.И.Шовдра.

Сопредседатель
комиссии

Члены комиссии

- консультант отдела правового обеспечения
Министерства М.А.Панкова.

главный
лекарственного
Л.Ю.Реук;

специалист-эксперт отдела
обеспечения Министерства

главный специалист-эксперт отдела
бухгалтерского учета и контроля Министерства
А.Ш.Габитова;

ведущий специалист-эксперт отдела
лекарственного обеспечения Министерства Ю. Н.
Дубинина.